
 

 

Via Leonardo da Vinci ,2  Tel. 0922/495111  - C.F.  80004660843 
e-mail  usp.ag@istruzione.it -  PEC.  uspag@postacert.istruzione.it   internet: www.ag.usr.sicilia.it 

  tel :  0922/495207 – 208   e – mail   raimondo.costa.ag@istruzione.it 
 

 

 

Ministero dell’’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE GENERALE PER LA SICILIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 
                                                                                                   

USPAGArea 4 – 3   
ORGANICI E MOBILITA’   
Reclutamento personale A.T.A . 
Calogero Alberto PETIX  – Funzionario 

 

VISTO il D.P.R. 10.1.1957, n. 3 e successive modificazioni; 

VISTA la nota Ministeriale Prot. n. AOODGPER. 8151 Roma, 13 MAR. 2015, con la quale 
sono stati indetti per l'a.s. 2014/2015 i concorsi per titoli per l'accesso ai ruoli  
provinciali del personale A.T.A.;  

VISTA   la nota del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale Sicilia, prot. n 4750/USC del  

31/03/2015  con cui ha bandito  con i D.D.R.G.   prot.nn° 4744, 4745, 4746, 4749, 4747, 

4742 , 4743 del 31 marzo 2015  la suddetta O.M., con la quale ha delegato i  Dirigenti      degli     
UU. AA. TT a procedere alla divulgazione del bando   procedura effettuata da questo 

Ufficio con giusta nota prot. n° 24 dell’ 07/04/2015  

AVENDO  questo U. V  A.T.  ha provveduto ad individuare e formare in virtù dell’art. 10 dell’O.M. n° 21   

  le Commissioni di cui sopra esposto e che hanno operato come previsto dall’art. 13 c.2  lettera a; 

DISPONE 

 Per le motivazioni sopra descritte, in data odierna vengono pubblicate  le graduatorie provvisorie provinciali 

del personale A.T.A.  di I^ Fascia  per l’anno scolastico 2014/2015, relative ai profili professionali di Assistente 

Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere, Guardarobiere Collaboratore Scolastico, Addetto Aziende 

Agrarie . 

 Il presente provvedimento in ottemperanza dell’art.12 c.1  dell’ O.M. 21/09  è ammesso ricorso in 
opposizione alla medesima autorità che ha adottato il provvedimento entro 10 giorni dalla sua notifica.  

Nel medesimo termine, a partire dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, può 
essere prodotto reclamo avverso errori materiali. 
 Le stesse sono pubblicate all’albo di quest’ufficio in data odierna e dalla stessa data sono consultabili anche sul 

sito INTERNET al seguente indirizzo (http://www.ag.usr.sicilia.it/ ). 

 

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                                          IL DIRIGENTE 

                Carmelo Amato                                                                                              Raffaele Zarbo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n° 39/93. 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

          per la Sicilia               PALERMO 

 AI SIGG. DIRIGENTI SCOLASTICI  

     degli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado della Provincia 

                    LORO SEDI 

 e, p.c.- ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI della Scuola 

      LORO SEDI 

 -ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 

      -ALL’ALBO DELL’UFFICIO 

                                            S E D E  

MIUR.AOOUSPAG.ALBO(U).0000062.10-07-2015

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:raimondo.costa.ag@istruzione.it

